

Henrik Strand Aas Holding ApS

CVR-nr. 39 12 86 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2021

Skudehavnsvej 36 B

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2022

Dirigent

Henrik Strand Aas

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Strand Aas Holding ApS

Skudehavnsvej 36 B

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 12 86 16

Hjemstedskommune: København

Direktion

Henrik Strand Aas

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og anden i forbindelse herved bestående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabets tilknyttede virksomhed i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.586.715 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.649.976 og en egenkapital på kr.2.452.737.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Bruttoresultat	-5.450	-6.600
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-5.450	-6.600
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-936.441	1.456.584
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.644.824</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-3.586.715	1.449.984
3 Skat af ordinært resultat	0	12.442
Årets resultat	<u>-3.586.715</u>	<u>1.462.426</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.263.788	1.401.584
Overført resultat	-1.380.127	4.342
	<u>-3.586.715</u>	<u>1.462.426</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.208.390	6.289.127
4 Finansielle anlægsaktiver	2.208.390	6.289.127
Anlægsaktiver	2.208.390	6.289.127
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	58.000
Tilgodehavender	58.000	58.000
Værdipapirer og kapitalandele	0	0
Likvide beholdninger	383.586	0
Omsætningsaktiver	441.586	58.000
Aktiver	2.649.976	6.347.127

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	446.442	2.710.230
Overført resultat	1.899.095	3.279.222
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
Egenkapital	2.452.737	6.095.952
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.175	240.333
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	53.064	10.842
Kortfristede gældsforpligtelser	197.239	251.175
Gældsforpligtelser	197.239	251.175
Passiver	2.649.976	6.347.127
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for nettoopskrivning efter den indre værdi's metode	2.710.230		-2.263.788	446.442
Overført resultat	3.279.222		-1.380.127	1.899.095
Forslag til udbytte	56.500	-56.500	57.200	57.200
	<u>6.095.952</u>	<u>-56.500</u>	<u>-3.586.715</u>	<u>2.452.737</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020/21
	kr.	kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-936.441	1.456.584
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
I alt	-936.441	1.456.584

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	-12.442
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	0	-12.442

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0

I alt	0	0
-------	---	---

Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	0
-----------------------------------	---	---

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Finansielle anlægsaktiver

				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2021				3.523.897
Tilgang				0
Afgang				-1.761.949
Kostpris 31. december 2021				1.761.948
Nettoopskrivninger 1. juli 2021				2.765.320
Andel i årets resultat				-936.441
Anden regulering				-1.382.437
Udloddet udbytte				0
Nettoopskrivninger 31. december 2021				446.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021				2.208.390
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2021				6.289.127
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill				0
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Sea Ranch ApS	4.416.780	-1.872.346	40 %	2.208.390

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Strand Aas

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-587521240491

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-07-12 06:20:04 UTC

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-12 06:21:44 UTC

NEM ID 

Henrik Strand Aas

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-587521240491

IP: 81.19.xxx.xxx

2022-07-12 06:22:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N6Z8J-8MM30-ZQ5IO-0NHP6-5DMPZ-H201

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>